
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 18/66/2021 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  30 lipca 2021 r. w sprawie wyrażenia 

opinii  na wniosek PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 
Na podstawie art.9o ust 3 pkt 4lit.”h” oraz „i” ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 

kolejowym( Dz.U. 2020,  poz. 1043 t.j. z późn. zm.)  po rozpatrzeniu wniosku  z dnia 

15.07.2021    PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. ul Targowa 74, 03 – 734 Warszawa działające  

przez pełnomocnika Anna Leśniewska – Nowak, Biuro Projektów Komunikacyjnych w 

Poznaniu sp.  z o.o., ul. Kościuszki 68, 61 -891 Poznań,  ( data wpływu wniosku 2021 – 07 – 

16)   uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 
Opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w  załączonym do wniosku  opracowaniu-  zał. 

Nr 1,  dotyczącym zadania :     

Zaprojektowanie i wykonanie robót dla zadania pn.  „Prace na linii kolejowej  nr 25 na 

odcinku Skarżysko Kamienna – Sandomierz ( km 235.623 – 238.875) „ 

                                                

                                                          § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 


